CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE AQUISIÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 006/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2022

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 18 longarinas de 5 lugares
para o auditório da Câmara Municipal de Formoso MG,

UNIDADE: Secretaria da Câmara Municipal de Formoso-MG.

CONTRATADO: BSB PAPEIS ARTIGOS DE PAPELARIA E
ARMARINHO LTDA — CNPJ: 33.442.098/0001-96.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Formoso — CNPJ: 20.571.824/0001-
29.
VALOR GLOBAL: Valor global é de R$ 41.670,00 (quarenta e um mil e
seiscentos e setenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.02.01.031.0001.1001.4.4.90.52.00 —
Ficha 10 — Fonte 100.

DATA DA AQUISIÇÃO:

Publicado no Portal da Câmara Municipal de Formoso e no Mural quadro
de aviso da mesma.

Formoso (MG), 13 de outubro de 2022.

GLAUCIA TAVARES ORNELAS
Presidente da  CPL

Av, Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1